COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008198 - 05/06/2023 - 1V.2 - U

Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Sede amministrativa: Piazza Volta 4/a, 22077 OLGIATE COMASCO (CO) ‘

Istituto Comprensivo Olgiate Comasco f 4 1 g e

. /(;'Jrr_.:;r’rw-
dold Strione

cod.min. COICBOT00A - cod.fisc. 0013700135 — cod.univaco UFUVYS k Per la scuola

e.mail - coic80700a@istruzione.it - PEC: coicB0700a@pec.istruzione.it
tel. 031 944033 — www.icolgiatecomasco.edu.it

OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di DOCENTI DI

SUPPORTO TECNICO OPERATIVO avendo presentato domanda di partecipazione a:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dellinfanzia”

CNP: 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-85

CUP: 144D22000460006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, I'istituzione scolastica puo stipulare contratti di prestazione
d’opera con esperti per particolari attivita ed insegnamenti, al fine di garantire I'arricchimento
dell'offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitaria;

VISTI iRegolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e
il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e
ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014
della Commissione Europea

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 50 del 22-12-2022 e successive modificazioni e
integrazioni con la quale & stato approvato il PT.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 54 del 17-01-2023 di approvazione del
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2023

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016,
5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

gp‘gkiﬁgﬁi&%&ﬁ@&ﬁn@%%@mmmEmm%m DRURHAMARIA BERTENI CO



COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008198 - 05/06/2023 - 1V.2 - U

Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Sede amministrativa: Piazza Volta 4/a, 22077 OLGIATE COMASCO (CO) ‘

Istituto Comprensivo Olgiate Comasco f 4 1 g e

. /(;'Jrr_.:;r’w'f-
dold Strione

cod.min. COICBOT00A - cod.fisc. 0013700135 — cod.univaco UFUVYS ‘ Per la scuola

e.mail - coic80700a@istruzione.it - PEC: coicB0700a@pec.istruzione.it
tel. 031 944033 — www.icolgiatecomasco.edu.it

VISTO Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia

VISTA la nota Prot. Prot. AOOGABMI - 72962 del 5-9-2022 di autorizzazione progetto:

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot .8194 del 05-06-2023

DECRETA
Art.1 Graduatorie
Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione

Art.2 Affidamento incarico
Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’'ordine di graduatorie e delle preferenze espresse:

1) DOCENTE MARINARO DOMENICA - plesso VIA REPUBBLICA
Incarico di SUPPORTO TECNICO OPERATIVO per max 16 ore

2) DOCENTE DE AGOSTINI MARIA - plesso CASTELNUOVO
Incarico di SUPPORTO TECNICO OPERATIVO per max 16 ore

3) DOCENTI CORSICO MONICA, PRIOTTO ALICE, DI PIETRO PAOLA, CICCONE
VALERIA - plesso via RONCORONI

Incarico di SUPPORTO TECNICO OPERATIVO per max di 48 ore complessive da suddividere fra le 4 docenti
del plesso come segue:

1. CICCONE VALERIA 16 ore

2. PRIOTTO ALICE 16 ore

3. DIPIETRO PAOLA 8 ore

4. CORSICO MONICA 8 ore

Art. 3 Orario di servizio
Il servizio & da svolgere nel periodo giugno - luglio 2023 entro la scadenza prevista per la realizzazione ed il
collaudo degli ambienti.

Art. 4 Compiti
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti nell’avviso interno

Art. 5 Compenso

Il compenso viene stabilito in euro 17,50 orario lordo dipendente cosi come previsto dall’avviso pubblico
e relativi allegati del Ministero. Verra corrisposto a fronte della presentazione di un Time-Sheet con
I'indicazione puntuale delle ore effettuate fuori dall’orario di servizio.

Art. 6 Nomina

gpg;imﬁmmﬁ@&ﬁmaammmemmwm DRURHAMARIA BERTENI CO



COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008198 - 05/06/2023 - IV.2 - U

Istituto Comprensivo Olgiate Comasco
Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Sede amministrativa: Piazza Volta 4/a, 22077 OLGIATE COMASCO (CO)

cod.min. COICB0700A - cod.fisc. 80013700135 — cod.univoco UFUVYS

e.mail - coic80700a@istruzione.it - PEC: coicB0700a@pec.istruzione.it
tel. 031 944033 — www.icolgiatecomasco.edu.it

r ( 1 -EN:‘.: it
‘ 5,‘ \ AMintstore

Per la scuola .
k. mpalenzs & ambien dedt Strasione
per 'apprendimenta rse. rtsm

Al presente decreto seguira immediata lettera di incarico

Il Dirigente Scolastico

Annamaria Bertoni

IC OLGIAEfrfidiYs efiitaimERie YPEIRIGERTPESTORASTICD DQVNAMARIABERTEMNCO

OPERATIVO



		2023-06-06T08:00:19+0200
	ANNAMARIA BERTONI




